

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
«Գավառի պետական համալսարան» հիմնադրամի

Ռեկտոր՝  Ռ. Խ. Հակոբյան

2026 թվականի ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

30 հունվարի 2026թ.

Պատվիրատու՝ «Գավառի պետական համալսարան» հիմնադրամ						
Ծրագիրը՝ բարձրագույն կրթություն						
Անվանումը						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Սեփական և դրամաշնորհային միջոցներ						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազար դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
30197622	Թուղթ Ա4	ՄԱ	կգ	720	250	180,00
30194320	Թուղթ	ՄԱ	հատ	45	100	4,50
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	24	3,60
30192121	Գրիչ կապույտ	ՄԱ	հատ	100	200	20,00
30192121	Գրիչ կարմիր	ՄԱ	հատ	100	20	2,00
30192121	Գրիչ սև	ՄԱ	հատ	100	20	2,00
30197233	Արագակար	ՄԱ	հատ	150	300	45,00
22811170	Թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	220	40	8,80
30197220	Ամրակ	ՄԱ	հատ	130	20	2,60
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1 200	10	12,00
30192710	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	250	48	12,00
30192220	Սկոչ	ՄԱ	հատ	200	20	4,00
30192210	Սկոչ	ՄԱ	հատ	400	20	8,00
22811130	Տետր	ՄԱ	հատ	30	2000	60,00
30197235	Ռեգիստր Ա4	ՄԱ	հատ	950	50	47,50
30197235	Ռեգիստր Ա4 նեղ	ՄԱ	հատ	850	10	8,50
30192930	Կորեկտոր գրիչ	ՄԱ	հատ	150	20	3,00
30192920	Կորեկտոր վարձինով	ՄԱ	հատ	150	20	3,00
30197112	Ասեղ ստեպլերի	ՄԱ	հատ	100	30	3,00
30197111	Ասեղ ստեպլերի	ՄԱ	հատ	150	20	3,00
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	200	20	4,00
30192720	Մարկեր	ՄԱ	հատ	250	40	10,00
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	200	40	8,00
37821151	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	200	50	10,00
39241210	մկրատ	ՄԱ	հատ	800	10	8,00
30197332	Դակիչ	ՄԱ	հատ	3 500	5	17,50
30197340	կարիչ փոքր	ՄԱ	հատ	1 200	10	12,00
30197340	ապակարիչ	ՄԱ	հատ	700	5	3,50
39241141	կտրիչ դանակ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	150	20	3,00
30192740	կապույտ թուղթ	ՄԱ	հատ	7	2000	14,00
30197323	Ստեպլեր	ՄԱ	հատ	12 000	1	12,00
30192350	ՀԴՄ ժապավեն	ՄԱ	հատ	120	50	6,00
30197643	Ֆոտոթուղթ	ՄԱ	հատ	100	200	20,00
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	800	6	4,80
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	2 500	12	30,00

22811100	Դասամատյան	ՄԱ	հատ	600	40	24,00
22811100	Դասամատյան	ՄԱ	հատ	500	40	20,00
22811100	Դասամատյան	ՄԱ	հատ	800	20	16,00
22811100	Դասամատյան	ՄԱ	հատ	1 550	10	15,50
22451180	Ստուգման գրքույկ	ՄԱ	հատ	500	150	75,00
22451180	Ուսանողական տոմս	ՄԱ	հատ	250	150	37,50
22451240	Պաշտոնական ձևաթուղթ	ՄԱ	հատ	70	1000	70,00
22451210	Դիպլոմներ	ՄԱ	հատ	2 700	221	596,70
09132100	Բենզին պրեմիում	ԷԱՃ	լիտր	520	3000	1 560,00
09134200	Դիզելային վառելիք	ԷԱՃ	լիտր	520	5300	2 756,00
24321840	Ամոնիումի ռոդանիդ	ՄԱ	կգ	6 000	0,5	3,00
24321300	Տետրաքլոր ածխածին (քառաքլորմեթան)	ՄԱ	կգ	12 000	1,6	19,20
33691144	Նատրիումի թիոսուլֆատ	ՄԱ	կգ	1 000	1	1,00
24311136	Նատրիումի նիտրիտ	ՄԱ	կգ	1 000	1	1,00
33611430	Կալիումի յոդատ	ՄԱ	կգ	40 000	0,1	4,00
33691134	Կալիումի ֆտորիդ	ՄԱ	կգ	1 500	1	1,50
24321660	Լյուգոլի ջրային լուծույթ /Գրամի ներկման հավաքածու/	ՄԱ	հատ	15 000	1	15,00
24321660	Մաֆրանին /Գրամի ներկման հավաքածու/	ՄԱ	հատ	15 000	1	15,00
24321660	Երկաթամոնիումային շիբ	ՄԱ	կգ	7 000	1	7,00
33611350	Ասկորբինաթթու	ՄԱ	կգ	5 000	1	5,00
09211710	Վազելինի յուղ	ՄԱ	լիտր	3 000	1	3,00
24311600	Բորաթթու	ՄԱ	կգ	1 000	1	1,00
24321660	Ուրոտրոպին	ՄԱ	կգ	1 700	1	1,70
33211300	Կալցիումի լակտատ	ՄԱ	կգ	2 500	1	2,50
33691814	Օսլա	ՄԱ	կգ	12 000	0,5	6,00
24321660	Զոր սպիրտ	ՄԱ	տուփ	1 000	5	5,00
33191310	Ցենտրիֆուգի փորձանոթներ	ՄԱ	հատ	100	50	5,00
33661119	Անալգին 0.5գ հաբ №10	ՄԱ	տուփ	150	4	0,60
33661121	Ասկոֆեն Պ 0.5գ հաբ №10	ՄԱ	տուփ	200	6	1,20
33661121	Ասպիրին 0.5գ հաբ №10	ՄԱ	տուփ	80	6	0,48
33661121	Ասպիրին կարդիո 100 մգ h 28	ՄԱ	տուփ	750	2	1,50
33651131	Բիսեպտոլ 120 մգ հաբ №20	ՄԱ	տուփ	450	2	0,90
33631310	Դիկլոֆենակ Աստերիա 50 մգ №20	ՄԱ	տուփ	900	2	1,80
33691201	Էքստրա վալերիանկա №50	ՄԱ	հատ	200	8	1,60
33631170	Լևոմիցետին 0.5գ հան №10	ՄԱ	տուփ	550	3	1,65
33611200	Լոպերամիդ 2մգ դ/պ №10	ՄԱ	տուփ	150	4	0,60
33621510	Կապտոպրիլ 25 մգ հաբ №40	ՄԱ	տուփ	200	2	0,40
33621510	Կապտոպրիլ 50 մգ հաբ №20	ՄԱ	տուփ	1 100	2	2,20
33631310	Կատաֆաստ փոշի 50 մգ №21	ՄԱ	փաթեթ	3 500	2	7,00
33621280	Կորվալոլ 25մլ №1	ՄԱ	շիկ	200	2	0,40
33611150	Մեզիմ ֆորտե 1000մգ հաբ №20	ՄԱ	տուփ	2 000	2	4,00
33631260	Յոդի լուծույթ 10մլ 5%-ոց	ՄԱ	շիկ	300	3	0,90
33691232	Նիմեսիլ փոշի 2գր №30	ՄԱ	փաթեթ	2 500	2	5,00
33611170	Նո-շպա 40մգ №100	ՄԱ	տուփ	2 500	2	5,00
33631290	Նուրոֆեն ֆորտե 400մգ հաբ №12	ՄԱ	տուփ	700	4	2,80
33661122	Պարացետամոլ 0.5գ հաբ №10	ՄԱ	տուփ	100	10	1,00
33621340	Մեպատլետե սոռտալ №16 կիտրոն	ՄԱ	տուփ	2 000	2	4,00
33661125	Սպազմալգոն հաբ №20	ՄԱ	տուփ	1 350	3	4,05
24321830	Սպիրտ բժշկական 96% 500մլ	ՄԱ	շիշ	1 000	2	2,00
33671137	Սարեպսիլս հաբ №36 մենթոլ	ՄԱ	տուփ	2 500	3	7,50
33621270	Վալիդոլ 0,06գ հաբ №10	ՄԱ	տուփ	100	3	0,30

33661119	Տեմպալզին հար №20	ՄԱ	տուփ	900	4	3,60
33611100	Օմեպրազոլ դ/պ 20մգ №30	ՄԱ	տուփ	450	3	1,35
24961600	Սպիրտ 95%	ՄԱ	լիտր	1 600	20	32,00
33690000	Այլ դեղորայք	ՄԱ	դրամ	6 000	1	6,00
39121520	Գրապահարան	ԷԱՃ	հատ	110 000	17	1 870,00
39111190	Աթոռ փափուկ պտտվող	ԷԱՃ	հատ	65 000	6	390,00
39111180	Աթոռ գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	16 000	30	480,00
39121100	Գրասենյակային սեղան	ԷԱՃ	հատ	80 000	2	160,00
39141270	Կոմոդ	ԷԱՃ	հատ	80 000	1	80,00
30121470	Տպիչի ներկանյութ 1	ՄԱ	կգ	5 000	5	25,00
30121470	Տպիչի ներկանյութ 2	ՄԱ	կգ	5 000	1	5,00
30121500	Տպիչի քարթրիջ	ՄԱ	հատ	1 000	5	5,00
30121500	Տպիչի քարթրիջ	ՄԱ	հատ	5 000	1	5,00
30121500	Տպիչի քարթրիջ	ՄԱ	հատ	5 000	2	10,00
30121500	Տպիչի քարթրիջ	ՄԱ	հատ	5 000	1	5,00
30121500	Տպիչի քարթրիջ	ՄԱ	հատ	6 500	1	6,50
30121500	Տպիչի քարթրիջ	ՄԱ	հատ	10 000	1	10,00
30121500	Տպիչի քարթրիջ	ՄԱ	հատ	6 000	1	6,00
30121500	Տպիչի քարթրիջ	ՄԱ	հատ	6 000	8	48,00
30121500	Տպիչի քարթրիջ	ՄԱ	հատ	10 000	1	10,00
30121500	Տպիչի քարթրիջ	ՄԱ	հատ	6 000	1	6,00
30234660	Հիշասարք	ՄԱ	հատ	5 000	7	35,00
30236100	Կրիչ-SSD	ՄԱ	հատ	9 000	10	90,00
44322100	HDMI մալուխ	ՄԱ	հատ	4 000	2	8,00
44322100	HDMI մալուխ	ՄԱ	հատ	6 000	5	30,00
30237132	Display Port-HDMI փոխակերպիչ	ՄԱ	հատ	4 000	2	8,00
30237460	Ստեղնաշար+Մկնիկ անլար	ՄԱ	հատ	11 000	2	22,00
30237412	Մկնիկ անլար	ՄԱ	հատ	3 000	3	9,00
30237411	Մկնիկ լազերային			3 000	5	15,00
31442130	Մարտկոց CR 20x32	ՄԱ	հատ	300	10	3,00
30237113	Ցանցային կոնեկտոր	ՄԱ	հատ	150	50	7,50
32324900	LED հեռուստացույց	ՄԱ	հատ	160 000	6	960,00
31521550	Պրոեկտորի լամպ	ՄԱ	հատ	33 000	1	33,00
31521550	Պրոեկտորի լամպ	ՄԱ	հատ	45 000	1	45,00
30121160	VGA-HDMI փոխակերպիչ	ՄԱ	հատ	4 000	2	8,00
38651160	Թվային ֆոտոխցիկ	ՄԱ	հատ	500 000	1	500,00
39831243	Լվացքի փոշի ավտոմատ 400 գր	ՄԱ	հատ	600	6	3,60
39831245	Օճառ /հեղուկ/	ՄԱ	լիտր	500	60	30,00
24451141	Ժավել	ՄԱ	լիտր	140	100	14,00
39221490	Սպունգ երկկողմանի կոշտ	ՄԱ	հատ	200	50	10,00
39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	1 600	20	32,00
39811300	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	500	30	15,00
39831283	Հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	1 500	20	30,00
39513200	Անձեռոցիկ 24*24	ՄԱ	հատ	600	20	12,00
18141100	Ձեռնոց բանվորական, մատերով	ՄԱ	գույգ	250	20	5,00
39831210	Ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	350	24	8,40
39221480	Զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	2 500	10	25,00
19641000	Աղբամանի պոլիէթիլենային տոպրակ	ՄԱ	հատ	15	1500	22,50
39298300	Ծաղկաման	ՄԱ	հատ	2 000	10	20,00
39298300	Ծաղկաման	ՄԱ	հատ	1 000	10	10,00
31442000	Մարտկոց AA միջին	ՄԱ	հատ	100	50	5,00
31441000	Մարտկոց AAA փոքր	ՄԱ	հատ	100	50	5,00

33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	500	75,00
33761000	Զուգարանի թուղթ սպիտակ, թանկ	ՄԱ	հատ	300	32	9,60
39831246	Հեղուկ օճառ շիթացրիչով	ՄԱ	հատ	500	20	10,00
33761700	Երեսաքիչ	ՄԱ	հատ	2 500	30	75,00
39831247	Ախտահանող միջոց շիթացրիչով	ՄԱ	հատ	1 600	20	32,00
39299310	Հայելի շրջանակով	ՄԱ	հատ	7 000	6	42,00
44511110	Բահի պոչ	ՄԱ	հատ	1 000	6	6,00
39839300	Թիակ ձյուն մաքրելու համար	ՄԱ	հատ	6 000	3	18,00
31683200	Երկարացման լար 5 մետր	ՄԱ	հատ	2 500	5	12,50
44831300	Միլիկոն	ՄԱ	հատ	1 200	5	6,00
31683300	Էլ. Եռաելք	ՄԱ	հատ	600	10	6,00
31686100	Էլ. Խրոց	ՄԱ	հատ	350	10	3,50
31211221	Էլ անջատիչ	ՄԱ	հատ	600	10	6,00
31684400	Էլ. Վարդակ	ՄԱ	հատ	600	10	6,00
31221180	Կոթառ լամպի 27	ՄԱ	հատ	200	10	2,00
44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	5 000	5	25,00
44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	3 000	10	30,00
31651400	Իզոլենտ սպիտակ	ՄԱ	հատ	200	12	2,40
31321260	Էլ լար ՊՊՎ 2*2.5	ՄԱ	հատ	280	200	56,00
31221241	Պտուտակամեխ դուբելով	ՄԱ	հատ	20	300	6,00
44511330	Պտուտակահան/Շուրուպատվոդ	ՄԱ	հատ	20 000	1	20,00
31211180	Էլ ավտոմատ անջատիչ 63a	ՄԱ	հատ	2 500	15	37,50
31531300	Էլ. Լամպ 13 վտ ԼԵԴ	ՄԱ	հատ	900	20	18,00
44411742	Զուգարանի բաշոկի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	4 000	5	20,00
31520000	Էլ լուսատու առաստաղի 120մ ԼԵԴ	ՄԱ	հատ	7 000	4	28,00
44112800	Մետաղապատ ձկախողովակ	ՄԱ	հատ	1 500	10	15,00
42131490	Լվացարանի սիֆոն խողովակ	ՄԱ	հատ	1 500	5	7,50
44411110	Ջրի ծորակ լվացարանի	ՄԱ	հատ	2 000	5	10,00
44411418	Ջրի փական 0,5 դույմ	ՄԱ	հատ	1 500	5	7,50
44221141	Եվրո դռն բռնակ	ՄԱ	հատ	3 000	5	15,00
44521120	Եվրո լուսամուտի բռնակ	ՄԱ	հատ	1 500	10	15,00
44521120	Եվրո դռն փական	ՄԱ	հատ	4 500	5	22,50
44511220	Ուրագ	ՄԱ	հատ	6 000	1	6,00
44511330	Պտուտակահանների հավաքածու	ՄԱ	հատ	3 000	2	6,00
30197100	Սկոբա	ՄԱ	տուփ	400	5	2,00
44192610	Մեխ	ՄԱ	կգ	700	5	3,50
44311180	Էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	6 000	1	6,00
44511700	Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	4 000	2	8,00
44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	3 500	10	35,00
44112800	Լոգարանի ձկախողովակ	ՄԱ	հատ	2 000	2	4,00
44190000	Շինարարական փրփուր	ՄԱ	հատ	2 000	3	6,00
44511240	Աքցան	ՄԱ	հատ	2 000	2	4,00
44110000	Այլ շինանյութ	ՄԱ	դրամ	385 000	1	385,00
39563510	Պակլի	ՄԱ	հատ	100	10	1,00
42661100	Զողիչ	ՄԱ	հատ	4 000	3	12,00
38341130	Թվային մուլտիմետր	ՄԱ	հատ	6 000	2	12,00
42121190	Ջրի պոմպ միաֆազ 220 վ	ՄԱ	հատ	15 000	1	15,00
09211650	արգելակման հեղուկ	ՄԱ	հատ	2 000	4	8,00
09211100	Շարժիչի յուղ սինթետիկ	ՄԱ	լիտր	5 500	12	66,00
09211100	Շարժիչի յուղ կիսասինթետիկ	ՄԱ	լիտր	3 500	39	136,50
34321121	Յուղի գտիչ	ՄԱ	հատ	2 000	3	6,00
42911100	Յուղի գտիչ	ՄԱ	հատ	3 500	3	10,50
24951310	Անտիֆրիզ	ՄԱ	լիտր	2 000	15	30,00

42511128	Օդագոյիչ	ՄԱ	հատ	4 500	1	4,50
42511128	Օդի գոյիչ	ՄԱ	հատ	17 000	1	17,00
42911210	Օդագոյիչ սրահի	ՄԱ	հատ	8 000	1	8,00
39221430	Ապակեմաքրիչ	ՄԱ	հատ	2 000	4	8,00
34311160	Շարժիչի էլեկտրակայծային մոմեր	ՄԱ	հատ	6 000	4	24,00
34311160	Շարժիչի այրման մոմերի ծայրակալներ	ՄԱ	լրակալ	32 000	1	32,00
31611200	Շարժիչի այրման մոմերի լարեր	ՄԱ	լրակալ	32 000	1	32,00
34351200	Անվադող ամառային	ՄԱ	հատ	35 000	4	140,00
42911200	Վառելիքի գոյիչ	ՄԱ	հատ	3 500	1	3,50
42913000	Վառելիքի գոյիչ	ՄԱ	հատ	2 500	4	10,00
24951150	Դիզելային վառելիքի հալելում	ՄԱ	հատ	2 500	2	5,00
24951150	Յուղման համակարգի լվցող հեղուկ	ՄԱ	հատ	2 500	2	5,00
39831275	Դիմապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	լիտր	300	30	9,00
34331300	այլ ավտոպահեստամասեր	ՄԱ	հատ	75 000	1	75,00
44620000	Ջեռուցման կաթսայի սեկցիա	ՄԱ	հատ	120 000	1	120,00
39515420	Շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	11 000	80	880,00
Աշխատանքներ						
45461100	Հակահրդեհային ցանցի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	7 000 000	1	7 000,00
45231120	Պահեստային էլեկտրահաղորդագծի կառուցման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	980 000	1	980,00
Ծառայություններ						
65310000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6 000 000	1	6 000,00
65210000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	9 000 000	1	9 000,00
65111000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000,00
90511120	Ադրի հեռացման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	120 000	1	120,00
65000000	Այլ կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100,00
64210000	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600 000	1	600,00
72410000	Ինտերնետային կապի տրամադրում	ՄԱ	դրամ	96 000	1	96,00
64111200	Փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	50 000	1	50,00
66110000	Բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80 000	1	80,00
79811100	Գիտական հոդվածների տպագրություն 2 գիրք	ԷԱՃ	հատ	6 400	90	576,00
71241200	Նախագծման, փորձաքննության	ՄԱ	հատ	360 000	1	360,00
79631200	Աշխատակիցների որակավորման բարձրացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100,00
60100000	Ավտոմոբիլային փոխադրամիջոցների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50 000	1	50,00
50531110	Ջեռուցման կաթսայի սեկցիայի փոխարինման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	120 000	1	120,00
50111300	Անվադողերի փոխանակում	ՄԱ	հատ	2 000	20	40,00
50110000	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	530 000	1	530,00

60411200	Ավիասպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2 500 000	1	2 500,00
71351200	Գիտահետազոտական ծառայությունների իրականացում	ՄԱ	դրամ	6 800 000	1	6 800,00
71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	420 000	1	420,00
98111140	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70 000	1	70,00
50531120	Կաթսայատան հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	78 880	1	78,88
79340000	Գովազդի, մարքեթինգի ծախսեր	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200,00
79211150	Աուդիտորական ծառայությունների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	600 000	1	600,00
80521100	Կրթական բարեփոխումների անցկացման և կարիերիայի կենտրոնի զարգացման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500,00
92150000	Ուսանողների ինքնակառավարման սեմինարների, մշակութային միջոցառումների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500,00
66511170	Ապահովագրական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	150 000	1	150,00
79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500,00
72260000	Համակարգչային ծրագրերի սպասարկում	ՄԱ	ամիս	30 000	12	360,00
50311300	ՀԴՄ-ների տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	ամիս	3 600	12	43,20
71630000	Տեխնիկական ստուգման և փորձարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	54 400	1	54,40

53463,21

ԳՊՀ գնումների համակարգող՝



Ա. Ղարաբաղյան